KT90 Transfer Nedeni Degisiklik Bildirimi CSV

Amag;

icinde bulunulan komisyon dénemine ait kiymet transfer kayitlarinin transfer nedenlerinin giincellenmesi saglanacaktir.

Alan Bilgileri :
Alan ismi
Sira Numarasi

Uye Kodu
Talimat ID

Transfer Nedeni

Ornek:
1, TEST, 528551470,7

TM130 Teminat Aktarim CSV

Amag;

Tipi

Teminat bilgilerinin aktarimi saglanacaktir.

Alan Bilgileri :

Alan ismi

Sira Numarasi

ISIN

Faiz Orani

Faiz Turd

Kredi Referansi
Kredi Baglangig Tarihi
Kredi Vade Tarihi
Borglu

Borglu Kimlik No
Toplam Kredi Tutari
Kalan Kredi Tutar
Para Birimi

Kur Bilgisi

D

(

Tipi

Uzunluk

Max.17

Max.8

Max.38

Uzunluk

Max.17

12

Max.10.6

Max.6

Max.32.6

10

10

Max. 100

Max. 11

Max.32.6

Max.32.6

Max.6

Max.32.6

Zorunlu/

Opsiyonel Agiklama

z Dosya bazinda unique olmalidir, numerik deder igermelidir

RP156 Gergeklesen Tum Transferler Dsoya raporu sorgu
sonucu Talimat ID alanindan temin edilebilir.

Z 1-Devir, 3-BIST Islemleri, 7-Odiing

Zorunlu /
Opsiyonel
&

Agtklama

Z

19 9 9|0

O



Krediye lligkin Teminatlar

Agiklama

Ornek:

A

A

Max.100

Max.100

o]

0]

1, TRTESTISIN10,21,SABIT,31435911,20100512,20150817 ABC COMPANY,48922356019,17000,8272.2,USD,2.00 ABC,2014 YILI IHRAC ICIN

VERILEN

YT14 Yetki Atama/Geri Alma CSV

Amag;

Yetki atama ve geri alma islemlerinin CSV yoluyla yapiimasi saglanacaktir.

Alan Bilgileri :

Alan ismi

Sira Numarasi

Yetki Atanmak/Geri Alinmak istenen
Uye Kodu

Yetki Atanmak/Geri Alinmak istenen
Kullanici Kodu

Yetki Atanmak/Geri Alinmak istenen
Mesaj Kodu
Yetki Atanmak/Geri Alinmak istenen
Mesaj Islevi

Yetki Atama/Geri Alma

Yetki Bitis Tarihi

Ornek:

1,ACA ACAQ08 REPORTS, RP389 E,

Tipi

Uzunluk

Max.17

Max.8

Max.8

Max.100

Max.100

10

Zorunlu /

Opsiyonel Agiklama

Z Dosya bazinda unique olmalidir, numerik deger igermelidir
z

z

Z

z

Z E=Atama / I=Geri Alma

o YYYYAAGG



